

Personally to Adiwari talda Vici Shagima talda, pipra

Schedule XLV-Form No. 134

(MMSY-ST)

Government of India
Ministry of Agriculture
New Delhi-110002

Barsoi DIVISION

Kadwa SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1516

(ABSTRACT)

3rd and final Bill

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Const. & Maint.					
of Road Parmaili to Adineari					
tola via Sharma tola Pipra					
under M.M.S.Y. (ST)					
Agency - Savitri Suroodra Security					
Private Limited					
At - Tarakeshwar Saldan, New					
Kulhariga house, exhibition					
Road, Patna, Bihar, 800001					
Agr. No. - 107 S. & D. / 2021					
Agr. Amount - 1.22.00.00					
Date of Bill - 07.08.2021					
Date of Completion - 06.08.2021					

Actual Date of Completion — 06.08.2021

1/1. (i) p/r & fixing of
working benchmark
pillars

2.0 Nos wide T.M.B. P. (i)

@ Rs. 4557.63/each — Rs. 9115/-

(ii) p/r & fixing of
Reference pillars

6.0 Nos wide T.M.B. P. (ii)

@ Rs. 2091.32/each — Rs. 12548/-

2/2. Clearing and grubbing
road land

0.903 Ha. wide T.M.B. P. (ii)

0.210 Ha. wide M.B. No. (1515)

Rs. 21663/-

1.113 Ha.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
34/35. Parapet Construction Plain/reinforced Cement Cone 4.0 m ³ wide T.M.B.P. (15) @ Rs. 6947.11/m ³ — Rs. 27788/-					
35/36. Painting on Parapet wall (Black & white stripes) 48.29 m ² wide T.M.B.P. (15) @ Rs. 95.62/m ² — Rs. 4618/-					
36/37. Drainage Spout Complete as per Drawing 4.0 m ³ wide M.B. (15) @ Rs. 435.52/each — Rs. 1742/-					
37/38. P.V. and laying R.C.C. pipe NPS for culverts 7.50 m wide T.M.B.P. (15) @ Rs. 3723.20/m — Rs. 27928/-					
Add 12% L.S.T. (4) Rs. 12,69,833/-					
Add 1% Less (4) Rs. 1,05,819/-					
Less 7.99% Below (-) Rs. 9,55,412/-					
Less previous payment (-) Rs. 64,39,042/-					
Wide T.M.B.P. — Continuation Rs. 45,63,144/-					

Material statement up to Date

i) Earth Work - $7035 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 23.78/\text{m}^3$

ii) Agg. Since :-

i) 53 mm to 9.5 mm - $681.12 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 516.42/\text{m}^3$

ii) 9.5 mm to 2.36 mm - $272.45 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 411.33/\text{m}^3$

iii) 2.36 mm below - $408.67 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 185.94/\text{m}^3$

iv) 53 mm to 2.36 mm - $549.04 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 458.20/\text{m}^3$

v) 11.2 mm - $108.9 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 345.54/\text{m}^3$

vi) 40 mm - $71.56 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 441.08/\text{m}^3$

vii) 20 mm - $76.64 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 550.85/\text{m}^3$

viii) 10 mm - $35.92 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 614.17/\text{m}^3$

ix) Crushed stone - $192.32 \text{ m}^3 @ \text{Rs. } 528.14/\text{m}^3$

Continuation

[Signature]